
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/sierra-reposado-gold/

Sierra Reposado (Gold)

Kód zboží: 33017010
Značka: Sierra
Objem: 0,7 l, 1 l

Popis:
Tradiční, velmi jemná tequilla, vyráběna dle původních postupů přímo na území
prosluněného Mexika.

Tequilla Sierra Reposado ctí zažité tradice nápoje, jenž proslavil Mexiko. Tato jedinečná
tequilla je vyráběna z plně vyzrálých dužin modré agáve a při výrobě je využíváno
poznatků, kterými se řídili již první výrobci tohoto tradičního mexického nápoje. Během
výrobního procesu se dužina agáve nechá nejdříve zkvasit a následnou destilací vzniká
kýžený čistý nápoj. Nezbytnou součástí je také nejméně jeden rok trvající zrání tequilly,
které zajistí, že dojde k finálnímu souznění všech chutí.

Během zrání v dubových sudech získá tequilla Sierra Reposado také svou typickou
zlatavou barvu a výrazné aroma.

Nevšední zážitek, při pití této zlaté tequilly, můžete zažít s obyčejným plátkem pomeranče
posypaným skořicí. Tato kombinace, konzumovaná spolu s pitím tequilly, vytvoří naprosto
jedinečnou kombinaci chutí, která povznese i ten nejobyčejnější okamžik na zcela jinou
úroveň.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 38

Fotky:

https://alkoholix.cz/sierra-reposado-gold/



	Sierra Reposado (Gold)

